ПРОТОКОЛ № 1
ВСКРЫТИЯ ПРЕДЛОЖЕНИЙ НА УЧАСТИЕ В ЗАПРОСЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ

НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА НА ОКАЗАНИЕ УСЛУГ ПО РАЗРАБОТКЕ И
ДЕТАЛИЗАЦИИ КОНЦЕПЦИИ СОЗДАНИЯ МЕЖДУНАРОДНОГО

МЕДИЦИНСКОГО КЛАСТЕРА

г. Москва                                                                                                             «10» декабря 2015 г.

Наименование Заказчика: ФОНД МЕЖДУНАРОДНОГО МЕДИЦИНСКОГО КЛАСТЕРА.
Почтовый адрес: 125009, г. Москва, Никитский пер., дом 5, стр. 6., комната 511

Общая информация о закупке:
Источник финансирования: Собственные средства фонда.
Предмет закупки: Разработка и детализация концепции создания Международного
Медицинского Кластера

Начальная (максимальная) цена договора: 150 000 000 (сто пятьдесят миллионов) рублей 00
копеек.
Извещение о проведении запроса предложения было размещено «02» декабря 2015 года на
официальном сайте Заказчика www. imc-foundation.ru в установленном порядке.

Время и место проведения процедуры:
Заседание комиссии проводится «10» декабря 2015 года в 10:00 часов (время московское) по
адресу: г. Москва, Никитский пер., дом 5, стр. 6., комната 511

Кворум имеется, комиссия правомочна принимать решения по вопросам повестки дня.

Повестка дня:
Вскрытие предложений, поданных на участие в запросе предложений на право заключения
договора на оказание услуг по разработке и детализации концепции создания Международного
Медицинского Кластера.

До окончания указанного в извещении о проведении запроса предложений срока подачи заявок
на участие в запросе предложений «09» декабря 2015 года, 18:00 (время московское) поступило
2 (две) заявки, следующих участников запроса предложений:

1. ООО "Бостон Консалтинг Груп"
2. ООО "Мак-Кинзи и Компания СиАйЭс".

Показатели поданной заявки на участие в запросе предложений следующие:

п/п Наименование
участника

Цена
договора,

(руб.)

Качественные и
функциональные
характеристики

слуг
(Есть/Нет)

Квалификаци
я участника,
(Есть/Нет)

Обеспеченность
кадровыми
ресурсами
(Есть/Нет)

1 ООО "Бостон
Консалтинг Груп"

115 640 000,00 есть есть есть

2 ООО "Мак-Кинзи и
Компания СиАйЭс"

105 000 000,00 есть есть есть

Протокол вскрытия предложений, размещается на сайте Заказчика www. imc-

foundation.ru в течение трех рабочих дней, следующих за днем его подписания.

Заседание комиссии окончено в 10 часов 30 минут (время московское) «10» декабря 2015
года.

	ПРОТОКОЛ № 1